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21.8.2025 klo 14.39 Prix d'Oriasema Helasuo / Kenttédhevosten Laatuarvostelu 2025 | KE 80 cm | Vain XC

Nuorten hevosten festivaali Kenttaratsastus / FWB-yhdistyksen ja Suomen
Hippoksen Laatuarvostelu 2025

FWB Seura | Poni | Hevonen | Kenttératsastus
perjantai 22 elokuu 2025

Prix d'Oriasema Helasuo / Kenttdhevosten Laatuarvostelu 2025 | KE 80 cm | Vain XC
Seura | Hevonen
perjantai 22 elokuu 2025

5 13htijaa, 2 sijoittuu, 5 jéljella
12 min/rats
Viimeisin paivitys 2025-08-20 19:55

Ratsastaja
Lahto nro Aika H.
nro Hevonen

(1) = 10:30 Sari-Anna Leppéanen
FH A
218 Chass Seres Z

Tamma / FWB / ruunikko / 2021 / Clintissimo 197 x Gigolino / Leppénen Sari-Anna

(2) Saima Alitalo
Do .
214 Hagels Grigono
Ori / FWB / musta / 2021 / Glamourdale x Pin Rock's Black Velvet 147 / Passion for Dressage Oy
(3) (@) Jonna Matikainen
L. 216 Crunchie GEM
Tamma / FWB / ruunikko / 2021 / Crunchtastic 222 x Sir Shutterfly / Norja Laura / Matikainen Jonna
(4) i Aki Karhapaa
Lk 220 CeciliaKS
Tamma / FWB / kimo / 2020 / Celantus 188 x Diamant de Plaisir 178 / Penttild Eeva-Liisa / Lehto Inka
(5) @ Nita Tuomi
208 Moja Penelope
Tamma / FWB / tummanruunikko / 2021 / Concreto 174 x Ekkor / Uznanski Virpi
© 2025 Equipe AB - Pidattaa kaikki oikeudet Yritys Muutosloki Tietosuojakaytanto
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208 Moja Penelope 246001H00211350

Synt. 04.07.2021 tamma
tummanruunikko, FWB

Kasv. Virpi Uznanski, IMATRA
Om. Virpi Uznanski, IMATRA

Concreto
174 276321210257998

Contender DE 321210023884

Calypso Il DE 321210610574

Gofine DE 321210523770

Hafolia DE 321210151893

Calando | DE 321210617974

Defolia B DE 321210131889

Rosemary 233404000775306

Ekkor 233404000574402

Prohvet (Prochwet) R95-1512

Ersti EST 4258690

Rodeesia EST 4775595

Poroh 030/9 SOV

Raviata 1812 SOV

214 Hagels Grigono 246001H00211772

Synt. 13.06.2021 ori
musta, FWB

Kasv. Passion for Dressage Oy, HINTHAARA
Om. Passion for Dressage Oy, HINTHAARA

Glamourdale 528003201104159

Lord Leatherdale DE
443430201303

Lord Loxley DE 343432171099

Fairless P DE 341411098597

Thuja 00.09065 STB WPN

Negro 95.2451 STB WPN

Jasmijn 91.1574 STB WPN

Hagels Pink Star
3426 246001H00141204

Pin Rock's Black Velvet
147 R06-1264

Sir Donnerhall | DE
433330038601

Rarella B R98-1369

Hagels Fancy Sancy R08-1158

Fernet 133 R03-1336

Hagels Hope R97-1033




216 Crunchie GEM 246001H00211207

Synt. 16.05.2021 tamma
ruunikko, FWB
Kasv. Laura Norja, HUISSI

Om. Jonna Matikainen, HARJU

Aiemmat palkinnot:

09.08.2022 Lohja Yksiloarv. Ilp.
16.09.2023 Kankaanpaa Yksiloarv. I p.
Clarimo DE 421000278903
Crunch DE 421000009408
Crunchtastic Shamrock | DE 421000253502

222 276421000115614

Tamina XIl 276421000021803

Carpaccio DE 321210026291

For You DE 321210106291

Shalimar 276431316819409

Sir Shutterfly DE
431310303302

Silvio | DE 333330874187

Famm DE 331314414889

Darina DE331317018091

Drosselklang Il DE
331312312884

Wagnis DE331317003383

218 Chass Seres Z 246001H00211378

Synt. 07.06.2021 tamma
ruunikko, FWB

Kasv. Sari-Anna Leppanen, KULOVESI
Om. Sari-Anna Leppanen, KULOVESI

Clintissimo
197 276421000058605

Clinton | DE 321210127290

Carolus | DE 321210034486

Waage | DE 321210017784

Idylle Cb DE 321210183694

Carthago 276321210021987

Delmara DE 321210209689

T-Cherina R03-1268

Gigolino DE 321210248498

Graf Grannus DE
331310748288

Candia DE 321210153888

K-Charlin DE 321210083895

Corofino | DE 321210125789

Welse DE 321210028484




220 Cecilia KS 246001H00201628
Synt. 27.07.2020 tamma

kimo, FWB

Kasv. Eeva-Liisa Penttila, SAPPEE
Om. Inka Lehto, PORI

_ Cantus DE 321210128881
Cellestial 276333330999594 _
Celantus Wilett 276341410940680

188 276418182558113 Catoki DE 321210214198

Heidewitzka DE 433330203108 .
Heidedank DE 333330659499

Diamant de Semilly 91446545

Diamant de Plaisir F
Diamant de Magic Miracle 178 276431316969212 Lady Pleasure DE
OH 246001H00161736 433330393706

Montreux 94.4920 STB WPN
Monthago Z R03-1444

Carthaga Z Z-046198




21.8.2025 klo 14.38

Prix d'Oriasema Helasuo. Laatuarvostelu 2025 | Helppo B | Laatuarvosteluohjelma 2022 (kouluratsastus)

Nuorten hevosten festivaali Kouluratsastus / FWB-yhdistyksen ja Suomen
Hippoksen Laatuarvostelu 2025

FWB Kansallinen | Alue | Seura | Hevonen | Kouluratsastus

perjantai 22 elokuu 2025 - lauantai 23 elokuu 2025

Prix d'Oriasema Helasuo. Laatuarvostelu 2025 | Helppo B | Laatuarvosteluohjelma 2022 (kouluratsastus)

Seura | Hevonen
perjantai 22 elokuu 2025

Laatuarvosteluohjelma 2022 (kouluratsastus)

30 I3htijas, 8 sijoittuu, 30 jaljells

10 min/rats

Viimeisin paivitys 2025-08-20 20:04

Lihté nro Aika H.
nro
(1) 12:00
%;\ 24
(2) =
Skuire 9

19

(4)

(5) 12:50

34
(6) 0

13

(7)

(8)
NN 62

Ratsastaja
Hevonen

Saima Alitalo
Fiano A

Tamma / FWB / mustanruunikko / 2021 / First Toto x Fiorano / Ahlqvist Niko & Alexandra / Passion for Dressage Oy

Marika Anttila
Bon Chance M

Tamma / FWB / tummanruunikko / 2021 / Bernay x Bon Bravour / Mollberg Janina

Maarit Makila
Dreamy Noblesse

Tamma / HAN / musta / 2021 / Sezuan's Donnerhall x Don Nobless / Gestiit Hiilsdau, Dr. Johannes Brinkmann
/ Kivikoski Henrietta & Vilma

Ronja Koivisto
Aventine Hill
Ruuna / FWB / rautias / 2021 / Vitalis x Riverside / Linna Jenni

10 minuutin tauko

Sanna Rautiainen
Fridana

Tamma / HAN / ruunikko / 2021 / Frisco 217 x Londontower / Niemi Pia & Aaltonen Jenni

/ Niemi Pia & Rautiainen Sanna

Melina Sandelin

Dancing Diva SW

Tamma / FWB / tummanruunikko / 2021 / Danciano x Sandro Hit / Heikkinen Tiina / Ponkala Nea

Anna Kéarkkainen

Backwoods Divino

Ruuna / FWB / mustanruunikko / 2021 / Vivino x Don Primero / Annakaisa Karkkainen ky / Karkkainen Anna
Saima Alitalo

Radiates A

Tamma / FWB / punarautias / 2021 / Revolution x Limonit / Ahlgvist Niko & Alexandra / Passion for Dressage Oy

10 minuutin tauko

https://online.equipe.com/startlists/1137886
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Prix d'Oriasema Helasuo. Laatuarvostelu 2025 | Helppo B | Laatuarvosteluohjelma 2022 (kouluratsastus)

Ratsastaja

nro Hevonen

Emmi Vaisdnen

51 Lady Florencio SHA 3339

Tamma / FWB / musta / 2020 / Lord Europe x Florencio | / Asikainen Sari

Jenna Suomi

31 Forseti MV

Ruuna / FWB / tummanruunikko / 2021 / Florentinus V 219 x Fernet 133 / Vain6la Maija

Eerika Pekkarinen

77 SP ViviUnique

Tamma / FWB / punarautias / 2021 / My Vitality x Scolari / Pekkarinen Aki & Eerika

Niina Pursiainen

22 Féed'Adélaide

Tamma / FWB / tummanruunikko / 2021 / Florentinus V 219 x For Enjoy Ask Z 146 / Schroderus Minna

/ Pursiainen Niina & Schroderus Minna

10 minuutin tauko

Anni Teresa Lyytinen

58 Morrizon

Ruuna / FWB / tummanruunikko / 2021 / Morricone | x Dunhill / Hiltunen Katri

Aino Harkénen

26 Flaristo

Ori / FWB / tummanruunikko / 2021 / Frisco 217 x Laurentio / Salomaa Sini

Sara Monkkonen

50 Kyroé Marimba

Tamma / FWB / punarautias / 2021 / Dimaggio Black x Pin Rock's Black Velvet 147 / Kyrd Siiri / Klinga Katri

Minna Uronen

59 MSJ Dizcovery Weltino

Ruuna / OLB / kimo / 2021 / Dante Weltino x Desperado (ex. Darkboy) / Mount St John Equestrian LLP / Taipale Heidi

30 minuutin tauko

Suvi Hirvimaki

2 Asmodeus

Ruuna / FWB / tummanruunikko / 2021 / FlorentinusV 219 x De Niro / Ristonmaa Henna & Jaana / Hirvimaki Suvi

Kira Kanerva

39 Happy Player

Ruuna / FWB / rautias / 2021 / My Vitality x Playboy 107 / Aarnio Marita

Mia Salonen

54 Mc Caiver S

Ruuna / FWB / tummanrautias / 2021 / Morricone | x Florencio | / Salonen Mia

Milja Marttinen

80 Tovilan Ariana

Tamma / FWB / musta / 2021 / Pin Rock's Black Velvet 147 x Urgus Priba 118 / Ihander Virve
/ Ihander Virve & Marttinen Milja

10 minuutin tauko

Tanja Korhonen

29 Florian Finesse

https://online.equipe.com/startlists/1137886
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Lihté nro Aika
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Prix d'Oriasema Helasuo. Laatuarvostelu 2025 | Helppo B | Laatuarvosteluohjelma 2022 (kouluratsastus)
Ratsastaja

Hevonen

Ori / FWB / ruunikko / 2021 / Florentinus V 219 x Nassau / Nikkila Minna / Korhonen Tanja

Anna Lintulaakso
Dancorn A

Ruuna / FWB / tummanruunikko / 2021 / Diarado x Lordanos / Ahlgvist Niko & Alexandra / Lintulaakso Anna

Sissi Rentto
Sir Escobar

Ruuna / FWB / punaruunikko / 2021 / Frisco 217 x Pierrot / Siili-Malinen Sofia

Saima Alitalo
Isakas Valamo

Ruuna / FWB / ruunikko / 2021 / My Vitality x Sir Donnerhall | / Takala Tiina / Passion for Dressage Oy

10 minuutin tauko

Eveliina Huuhtanen
Furio Federico

Ruuna / FWB / tummanrautias / 2021 / Florentinus V 219 x De Niro / Savio Ulla

Lilli Suolaakso
Goldriver Quaterhot

Ruuna / FWB / tummanrautias / 2021 / Quaterhit x Hotline / Viita Paula / Suolaakso Lilli
Aino Harkénen
Fransisco

Ruuna / FWB / ruunikko / 2021 / Frisco 217 x Belissimo M / Hogsten Peggy

10 minuutin tauko

Kirsi Oksanen
Sir Sawyer Francis 245

Ori / FWB / ruunikko / 2021 / Sir Arthur Carrus 220 x Riant 116 / Francis Raisa

Sara Ménkkénen
Midsummer Diamond

Tamma / FWB / tummanruunikko / 2021 / Diamond First x Zack / Havanko Sanna

Kati Nuutinen
So Dazzling Diamond

Tamma / HAN / kimo / 2021 / So Unique x Florencio |l / Pilger Christina / Nuutinen Kati

Yritys Muutosloki Tietosuojakaytanto
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2 Asmodeus 246001H00211693

Synt. 09.07.2021 ruuna
tummanruunikko, FWB

Kasv. Ristonmaa Henna & Jaana, KUUSA
Om. Suvi Hirviméki, PETAJAVESI

Florentinus V
219 276441411129206

Florestan | DE 343435126286

Fidelio DE 331310120178

Raute DE 343430531179

Lady in Red DE 431318301801

Londonderry DE
331314405495

Weltina DE 331318308393

Dirana H 2632 R01-1501

De Niro DE 331310590093

Donnerhall DE 333330887081

Alicante DE 331310183478

Werdandi DE 331311409488

Wiladimir DE 331311704776

Weltkrise DE 331311411473

4 Aventine Hill 246001H00211314

Synt. 05.06.2021 ruuna
rautias, FWB

Kasv. Jenni Linna, PERTTELI

Om. Jenni Linna, PERTTELI
Aiemmat palkinnot:

11.09.2024 Salo

Yksiloarv.

Il p.

Vitalis 528003000700956

Vivaldi 02.11011 STB WPN

Krack C 92.5860 STB WPN

Renate-Utopia 98.06269 STB
WPN

Tolivia 00.02529 STB WPN

D-Day DE 333330350692

Nalivia 95.3967 STB WPN

Moonriver 3357 R07-1150

Riverside DE 431316746700

Regazzoni DE 331310157091

Desiree DE 331310662588

Babina SWE 1564 R90-1282

Bernstein 761 SWE

Berlock 14073 SWE




5 Backwoods Divino 246001H00211569
Synt. 11.08.2021 ruuna

mustanruunikko, FWB

Kasv. Annakaisa Karkkainen ky, YPAJA
Om. Anna Karkkainen, YPAJA

Krack C 92.5860 STB WPN

Vivaldi 02.11011 STB WPN Renate-Utopia 98.06269 STB
Vivino 276431310710016 WPN

_ Dancier DE 431310052502
Desiree DE 431312378310

Fabienne DE 333330548395

Don Donnerhall DE 333330887081
Donna Dolcini Primero 276333330880785 Fantasia DE 333330881580
Sil 276433331007911 Klostergaardens De Noir DE 431316841700

Miabella R04-1247 Mona-Lisa RDH 5636

9 Bon Chance M 246001H00211141
Synt. 26.05.2021 tamma
tummanruunikko, FWB

Kasv. Janina Mollberg, HYVINKAA
Om. Janina Mollberg, HYVINKAA

Jazz 91.6398 STB WPN
Boston 528003200609772

Sebora 528003199910333
Bernay 276443430800311

Lady Leatherdal DE Lord Loxley DE 343432171099

443430184104 Fairless P DE 341411098597

Painted Black 97.03918 STB
Bon Bravour 528003200600445|WPN

Bonny P 276431310182413 Odette 96.02029 STB KWPN

Lanciano DE 341411157690
Leandra DE 431319606200

Shirley DE 331311100795




13 Dancing Diva SW 246001H00211694
Synt. 26.05.2021 tamma
tummanruunikko, FWB

Kasv. Tiina Heikkinen, TAMPERE

Om. Nea Ponkala, TORNIO

Dancier DE 431310052502

De Niro DE 331310590093

Lacarna TS DE 331314506697

Danciano 276431314304710
Rodney's

Girl 276431314300100

Rotspon DE 331310112695

Wedina 276331314311696

Sandro Hit DE 333330471993
Saku 276431319759605

Sandro Song DE
333330863088

Loretta DE 333330150587

Weserperle 1l DE
331315110993

Wenzel | DE 331314510876

Shocolata H.315117777 BRD

14 Dancorn A 246001H00211514

Synt. 01.08.2021 ruuna

tummanruunikko, FWB

Kasv. Ahlgvist Niko & Alexandra, KARKKILA
Om. Anna Lintulaakso, VANTAA

Diamant de Semilly 91446545
F
Diarado 276421000339405

Le Tot de
Semilly 25000177037073A

Venise des Cresles 187354224
F

Roxette | DE 421000235201

Corrado | DE 321210046185

Kimberly 1l DE 321210129795

Lordanos DE 321210188993

Landos DE 321210025389

W-Ashley DE 321210055284

Lucy 276421000001008
R-Calla DE 421000003201

Carvallo DE 321210336595

Atlanta VIl DE 321210043986




19 Dreamy Noblesse 276431316759721

Synt. 10.05.2021 tamma
musta, HANN

Kasv. Gestlt Hulsdau, Dr. Johannes Brinkmann,

Om. Kivikoski Henrietta & Vilma,

YPAJA

Sezuan's
Donnerhall 276433330039615

Zack 04.07923 VB WPN
Sezuan 208333DW0903982 B(’jgegérdens Don
Romina 208333200300120
Sir Donnerhall | DE
Siola DE 433330695109 433330038601

Dubiola DE333330731498

Donna DE 43131669017

Don Nobless DE
431315427807

Dancier DE 431310052502

Descana DE 431310332702

Viva la Vida DE 443431183913

Vitalis 528003000700956

Felicia SL DE 443433766104

22 Fée d'Adélaide 246001H00211355

Synt. 04.07.2021 tamma
tummanruunikko, FWB

Kasv. Minna Schroderus, HALOSENNIEMI
Om. Pursiainen Niina & Schroderus Minna, LAPINLAHTI

Aiemmat palkinnot:

14.08.2024 Kajaani

Yksiloarv.

Il p.

Florentinus V
219 276441411129206

Florestan | DE 343435126286

Fidelio DE 331310120178

Raute DE 343430531179

Lady in Red DE 431318301801

Londonderry DE
331314405495

Weltina DE 331318308393

Melbourne 246001H00101645

For Enjoy Ask Z 146 R05-1396

For Pleasure DE
331310258786

Grande Dame B Z Z-016594

Aischa R00-1488

Espri DE 331311100481

Gayana DE 381815002194




24 Fiano A 246001H00211128
Synt. 23.05.2021 tamma
mustanruunikko, FWB

Kasv. Ahlgvist Niko & Alexandra, KARKKILA
Om. Passion for Dressage Oy, HINTHAARA

Furst Toto DE 431310796415

Firstenball 276433330843106

First Heinrich DE
341411680498

Maradonna DE 333330697298

Thery DE 433334030111

Totilas 00.06174 WPN

Lasira DE 431319850308

Gracious Fairy Carrus
3434 276431316946610

Fiorano DE 431316640705

Rousseau 98.07418 STB WPN

Rawina DE 431314628500

Grace Carrus R06-1332

Don Vino DE 331310825897

Worena 2382 R99-1482

26 Flaristo 246001H00211854
Synt. 15.06.2021 ori
tummanruunikko, FWB

Kasv. Sini Salomaa, PAIVOLA
Om. Sini Salomaa, PAIVOLA
Aiemmat palkinnot:

02.10.2023

Sipoo, Savijarvi

Yksiloarv.

RATSUT

Il p.

Frisco 217 276431310775712

Furstenball 276433330843106

Furst Heinrich DE
341411680498

Maradonna DE 333330697298

Starlight O DE 431316873805

Stedinger DE 433331260400

Woman on Top O DE
431313323801

Lara Hein 276431310017107

Laurentio DE 331312511399

Lauries Crusador xx DE
306062413085

Wyella DE 331312501193

Pina Colada DE 331316009993

Pik Bube Il DE 331314601275

Amazone DE 331315111084




29 Florian Finesse 246001H00211539

Synt. 30.06.2021 ori
ruunikko, FWB

Kasv. Minna Nikkila, TOTTIJARVI
Om. Tanja Korhonen, TAMPERE

Florentinus V
219 276441411129206

Florestan | DE 343435126286

Fidelio DE 331310120178

Raute DE 343430531179

Lady in Red DE 431318301801

Londonderry DE
331314405495

Weltina DE 331318308393

Ubianca R01-1466

Nassau 95.4615 STB WPN

Indoctro 90.10488 STB WPN

Gazelle 88.7209 STB WPN

Bianca 83.3303 STB WPN

Symfonie 280 STB WPN

Mona-Liza 7708 STB WPN

31 Forseti MV 246001H00211700

Synt. 02.06.2021 ruuna
tummanruunikko, FWB
Kasv. Maija Vainola, LEMU
Om. Maija Vainola, LEMU

Florentinus V
219 276441411129206

Florestan | DE 343435126286

Fidelio DE 331310120178

Raute DE 343430531179

Lady in Red DE 431318301801

Londonderry DE
331314405495

Weltina DE 331318308393

Fairy Blue R08-1345

Fernet 133 R03-1336

First Heinrich DE
341411680498

Pikos Grafin DE 433330173500

Lou Lou Bluebell R97-1008

Doppsko Valiant 83 R92-1132

Knockbrack Belle 1581 E 7848




33 Fransisco 246001H00211009

Synt. 10.04.2021 ruuna
ruunikko, FWB

Kasv. Peggy Hogsten, ESPOO
Om. Peggy Hogsten, ESPOO

Frisco 217 276431310775712

Firstenball 276433330843106

First Heinrich DE
341411680498

Maradonna DE 333330697298

Starlight O DE 431316873805

Stedinger DE 433331260400

Woman on Top O DE
431313323801

Butterfly 276431310418811

Belissimo M DE 343430476299

Beltain DE 331314419684

Roxa DE 343430703180

Wolkentaenzerin DE
331314907397

Weltmeyer DE 331314403584

Lovely DE 331318201487

34 Fridana 276431314518021
Synt. 12.04.2021 tamma
ruunikko, HANN

Kasv. Niemi Pia & Aaltonen Jenni, KALVIA
Om. Niemi Pia & Rautiainen Sanna, KALVIA

Frisco 217 276431310775712

Flrstenball 276433330843106

Furst Heinrich DE
341411680498

Maradonna DE 333330697298

Starlight O DE 431316873805

Stedinger DE 433331260400

Woman on Top O DE
431313323801

Londana 276431310860412

Londontower DE
431311211008

Londontime DE 431314617802

Donna Bionda DE
431316587602

Belana DE 431313315905

Brentano Il DE 331314403183

Rotana DE 431313812700




36 Furio Federico 246001H00211354

Synt. 06.06.2021 ruuna
tummanrautias, FWB

Kasv. Ulla Savio, HYVINKAA
Om. Ulla Savio, HYVINKAA

Florentinus V
219 276441411129206

Florestan | DE 343435126286

Fidelio DE 331310120178

Raute DE 343430531179

Lady in Red DE 431318301801

Londonderry DE
331314405495

Weltina DE 331318308393

Destina 2731 R01-1425

De Niro DE 331310590093

Donnerhall DE 333330887081

Alicante DE 331310183478

Liberte DE 333330024091

Lord Liberty DE 321210113485

Doreen DE 333330307784

38 Goldriver Quaterhot 246001H00211312

Synt. 25.05.2021 ruuna
tummanrautias, FWB

Kasv. Paula Viita, JOKIMAA
Om. Lilli Suolaakso, HARVIALA

Quaterhit 276456570007614

Quatergold 276456370157708

Quaterback DE 457000206303

Peggy DE 337370065494

Poetin 1ll DE 457000204905

Sandro Hit DE 333330471993

Poesie DE 357570095292

Braith Hot Darling
3346 246001H00122006

Hotline 276431316693703

Hofrat DE 309090080598

De Nira DE 331310028698

Bearwood Ashley R02-1005

Arioso BRD 98 R86-1210

Leonora SWE 1966 R95-1183




39 Happy Player 246001H00211360
Synt. 20.06.2021 ruuna

rautias, FWB

Kasv. Marita Aarnio, TURKU

Om. Marita Aarnio, TURKU
Aiemmat palkinnot:

11.09.2024 Salo Yksiloarv.

I p.

Vivaldi 02.11011 STB WPN
My Vitality 528003201709729

Krack C 92.5860 STB WPN

Renate-Utopia 98.06269 STB
WPN

Tolivia 00.02529 STB WPN

D-Day DE 333330350692

Nalivia 95.3967 STB WPN

Playboy 107 R97-1337

Kennedy 92.2109 STB WPN

Folda 87.7889 STB WPN

Playmate 2461 R04-1030
Babina SWE 1564 R90-1282

Bernstein 761 SWE

Berlock 14073 SWE

42 Isakas Valamo 246001H00211362

Synt. 01.06.2021 ruuna

ruunikko, FWB

Kasv. Tiina Takala, UUSIKAARLEPYY

Om. Passion for Dressage Oy, HINTHAARA

Vivaldi 02.11011 STB WPN
My Vitality 528003201709729

Krack C 92.5860 STB WPN

Renate-Utopia 98.06269 STB
WPN

Tolivia 00.02529 STB WPN

D-Day DE 333330350692

Nalivia 95.3967 STB WPN

Sir Donnerhall | DE

433330038601
Scarlet Il 276433331525307

Sandro Hit DE 333330471993

Contenance D DE
333339111695

Helena DE 357570109699

Hydriot DE 331314305590

Karolin | DE 357570023190




50 Kyro Marimba 246001H00211307

Synt. 10.06.2021 tamma
punarautias, FWB

Kasv. Siiri Kyro, ORIMATTILA
Om. Katri Klinga, HELSINKI
Aiemmat palkinnot:

27.09.2021 Sipoo, Savijarvi Yksiloarv.
Sipoo, Savijarvi, -~

03.10.2022 RATSUT Yksiloarv.

02.10.2023 SIP00, Savijarvi Yksiléarv.

RATSUT

Dimaggio Black DE
433330184916

Dimaggio DE 331316969995

Don
Primero 276333330880785

Winnipeg DE 331314433088

Feela 276418810021603

Furst Heinrich DE
341411680498

Varida DE32120231283

Kyro Catleya
2860 246001H00101714

Pin Rock's Black Velvet
147 R06-1264

Sir Donnerhall | DE
433330038601

Rarella B R98-1369

Wolliday Ger 2117 R96-1305

Wolkenstein || DE
331314450790

Grandezza DE 331313108581

51 Lady Florencio SHA 3339 246001H00201573

Synt. 19.07.2020 tamma
musta, FWB

Kasv. Sari Asikainen, KAARMELAHTI
Om. Sari Asikainen, KAARMELAHTI

Aiemmat palkinnot:

Lord Europe 276431346916916

Lord Leatherdale DE
443430201303

Lord Loxley DE 343432171099

Fairless P DE 341411098597

Basjen P 276443430800211

Boston 528003200609772

Lasjen P DE 343432194399

Lapinjarvi Florel
3097 246001H00121303

Florencio | DE 341411716999

Florestan | DE 343435126286

Walessa DE 341413103492

Miss Marple 2443 R91-1494

Matcho x DE 304040077178

Dorette DE 331311708174




54 Mc Caiver S 246001H00211025

Synt. 06.05.2021 ruuna
tummanrautias, FWB

Kasv. Mia Salonen, LAYLIAINEN
Om. Mia Salonen, LAYLIAINEN
Aiemmat palkinnot:

24.08.2024 Ypaja

Yksiloarv.

Il p.

Millennium 276409090043408

Easy Game DE 409090081903

Merle DE 309090223494

Morricone | 276433332142512

Hartima DE 433330617307

Rubin-Royal DE 333330654096

Hartina DE433330732800

Bearwood Florenciana

Florencio | DE 341411716999

Florestan | DE 343435126286

Walessa DE 341413103492

2885 246001H00091722

Daria 2626 R97-1553

Davignon Il DE 331310629592

Agave DE 331311407482

56 Midsummer Diamond 246001H00211346

Synt. 25.06.2021 tamma
tummanruunikko, FWB

Kasv. Sanna Havanko, NUMMINEN
Om. Sanna Havanko, NUMMINEN

Diamond
First 276433330207815

Diamond Hit DE 333330284497

Don Schufro DE 333332243993

Loretta DE 333330150587

First Heinrich DE

Zackie 246001H00131560

Feela 276418810021603 341411680498
Varida DE32120231283
Rousseau 98.07418 STB WPN
Zack 04.07923 VB WPN

Orona 96.00244 STB WPN

Waldrebe 276433330210007

Don Schufro DE 333332243993

Waldblume DE 333330659999




58 Morrizon 246001H00211029
Synt. 02.05.2021 ruuna
tummanruunikko, FWB

Kasv. Katri Hiltunen, HALUNA
Om. Katri Hiltunen, HALUNA
Aiemmat palkinnot:

17.09.2024

Kiuruvesi

Yksiloarv.

I p.

Morricone | 276433332142512

Millennium 276409090043408

Easy Game DE 409090081903

Merle DE 309090223494

Hartima DE 433330617307

Rubin-Royal DE 333330654096

Hartina DE433330732800

Droom's Inéz
3151 752004041302434

Dunhill 528003000810853

Oscar 96.09760 STB WPN

Noline 95.10641 STB WPN

Pleasure 97.05874 VB WPN

Caruso 84.2809 STB WPN

Kalavinda 92.11822 STB WPN

59 MSJ Dizcovery Weltino 276433330780621

Synt. 26.04.2021 ruuna
kimo, OLDENB

Kasv. Mount St John Equestrian LLP,

Om. Heidi Taipale, KATINALA

Dante Weltino DE
433331023807

Danone | DE 431316836500

De Niro DE 331310590093

Well Done DE 331312304690

Rihanna DE 433330461303

Welt Hit 1| DE 333338316292

Riconess DE 333330534293

MSJ Diazzle DE 433330586117

Desperado (ex.
Darkboy) 528003000811054

Vivaldi 02.11011 STB WPN

Sarita 99.00779 STB

Diaz DE 404989223302

Dimaggio DE 331316969995

Geisha Girl Il DE
331319631091




62 Radiates A 246001H00211016

Synt. 25.04.2021 tamma

punarautias, FWB

Kasv. Ahlgvist Niko & Alexandra, KARKKILA
Om. Passion for Dressage Oy, HINTHAARA
Aiemmat palkinnot:

07.08.2021 Yksiloarv.

Lahti

I p.

Rocky Lee DE 441410433307
Revolution 276441411353113

Rock
Forever DE441411431503

Juicy DE 333332183195

Rochelle DE 343430304999

Rouletto DE 321210083086

Wachau DE 331315203483

Limonit DE 331313902499

Lancier DE 331312326791

Weltnote DE 331316900994

Lambada IV 2436 R04-1339
Wolke DE 331314402699

Wolkenstein || DE
331314450790

Lady DE 331314418193

72 Sir Escobar 246001H00211524
Synt. 04.06.2021 ruuna
punaruunikko, FWB

Kasv. Sofia Siili-Malinen, ORIVESI
Om. Sofia Siili-Malinen, ORIVESI

Furstenball 276433330843106

Frisco 217 276431310775712

Furst Heinrich DE
341411680498

Maradonna DE 333330697298

Starlight O DE 431316873805

Stedinger DE 433331260400

Woman on Top O DE
431313323801

Pierrot 97.05557 STB WPN
Erensa van de

Concorde 84.4140 STB WPN

Droska 85.7111 STB WPN

Noordkant 528008130024309
Nerensa 95.10858 STB WPN

Jazz 91.6398 STB WPN

Ferensa 87.2286 WPN




73 Sir Sawyer Francis 245 246001H00211369

Synt. 25.05.2021 ori

ruunikko, FWB

Kasv. Raisa Francis, KIURUVESI
Om. Raisa Francis, KIURUVESI
Aiemmat palkinnot:

22.09.2021
11.04.2024

Kiuruvesi
Ratsuoripaivat

Yksiloarv.
Yksiloarv.

I p.
KTK |

Sir Arthur Carrus

San Amour DE 433330231804

Sandro Hit DE 333330471993

Puppenfee DE 333330594494

220 276431316798217

Dorina R 2379 R03-1410

Davignon Il DE 331310629592

Weltliesel 2380 R96-1566

Riverbank Expensive

Riant 116 R98-1429

Jazz 91.6398 STB WPN

Kantira 92.3732 STB WPN

2810 R06-1124

Cleo 11 R98-1365

Come Back Il DE
321210203192

Prinzesse DH 2886

74 So Dazzling Diamond 276431310777321

Synt. 24.05.2021 tamma
kimo, HANN

Kasv. Christina Pilger, Saksa
Om. Kati Nuutinen, IMATRA

So Unique 276431436926115

Sezuan 208333DW0903982

Zack 04.07923 VB WPN

Bogegardens Don
Romina 208333200300120

Daiquiri DE431310806502

Donnerhall DE 333330887081

Wicke DE 331318339391

Starlight 276433330843206

Florencio | DE 341411716999

Florestan | DE 343435126286

Walessa DE 341413103492

Starlett HSP.DE 433331641801

Dormello DE 333330052497

Silka HSP.330209686




77 SP Vivi Unique 246001H00211205

Synt. 11.05.2021 tamma
punarautias, FWB

Kasv. Pekkarinen Aki & Eerika, PALOJOKI
Om. Pekkarinen Aki & Eerika, PALOJOKI

Aiemmat palkinnot:
27.09.2021

24.08.2024 Ypaja

Sipoo, Savijarvi

Yksiloarv.
Yksiloarv.

Il p.
I p.

My Vitality 528003201709729

Vivaldi 02.11011 STB WPN

Krack C 92.5860 STB WPN

Renate-Utopia 98.06269 STB
WPN

Tolivia 00.02529 STB WPN

D-Day DE 333330350692

Nalivia 95.3967 STB WPN

Stella Maris
3084 276431316640208

Scolari DE 431310108504

Sandro Hit DE 333330471993

Dynastie DE 331310029199

Wie Akazie DE 431316721802

Weltissimo DE 333330614596

Adelgunde DE 331313104581

80 Tovilan Ariana 246001H00211145

Synt. 15.05.2021 tamma
musta, FWB
Kasv. Virve lhander, VAHTO

Om. Ihander Virve & Matrttinen Milja, VAHTO

Aiemmat palkinnot:
18.08.2023

18.05.2024

Ypéaja, Hevosopisto

Kasvattajapaivat,
ASKELLAJIHEVOSET

Yksil6arv.

Yksiloarv.

Il p.
Il p.

Pin Rock's Black Velvet
147 R06-1264

Sir Donnerhall | DE
433330038601

Sandro Hit DE 333330471993

Contenance D DE
333339111695

Rarella B R98-1369

Kennedy 92.2109 STB WPN

Marella 94.671 STB WPN

Aniara R06-1146

Urgus Priba 118 R01-1272

Welt Hit Il DE 333338316292

Noraley Priba 95.478 STB
WPN

Ardis SWE 2218 R97-1276

Kaliber 574 SWE

Chess 22789 SWE




21.8.2025 klo 14.37

Prix d'Oriasema Helasuo. Laatuarvostelu 2025 90-100 cm Nuorten hevosten suorituskykyarvostelu

Nuorten hevosten festivaali Esteratsastus / FWB-yhdistyksen ja Suomen
Hippoksen Laatuarvostelu 2025

FWB Kansallinen | Alue | Seura | Poni | Hevonen | Esteratsastus

perjantai 22 elokuu 2025 - sunnuntai 24 elokuu 2025

Prix d'Oriasema Helasuo. Laatuarvostelu 2025 90-100 cm Nuorten hevosten suorituskykyarvostelu
Seura | Hevonen
sunnuntai 24 elokuu 2025

Ratapiirros

21 14htijaa, 6 sijoittuu, 21 jaljella
105 s/ratsukko
Viimeisin paivitys 2025-08-20 19:58

Laht6 nro
(1)

OTT
(2) P
(4)

(5) ?
arsa

6)  [r=]

(7) Sf

SJOKULLA

(8)

CE

(10) Sg

SJOKULLA

nro

394

388

307

302

378

401

384

343

333

367

Ratsastaja
Hevonen

Essi Jaakonsaari

Patine's Mini-Me

Tamma / FWB / punarautias / 2021 / Plato de Muze Z x Dieu-Mercivan TL / Oliveira Nevia
Riikka Harjula

Mo Bandida

Tamma / FWB / kimo / 2021 / Pacific des Essarts x Clarimo / lhatsu Veera / Bock Holding Oy

lina Purontakanen
Break Free

Tamma / FWB / ruunikko / 2021 / Karmel van de Watering x Bravour / Purontakanen lina

Jasmin Engblom
Ascyria BK

Tamma / FWB / punarautias / 2021 / AscaZ x Ciacomo / Kvarnstrém Riikka

Viivi Paukkunen
Levette TS

Tamma / FWB / kimo / 2021 / Levisonn 208 x Celantus 188 / Oksanen Terhi

Hassan Iber
Quicksilver C

Ruuna / FWB / tummanruunikko / 2021 / Quarante (Quanto) 212 x Nonstop / Vanhanen Carola

Petra Heikkinen
Mercury

Ruuna / FWB / kimo / 2021 / Conthargos x Cancara / Hestend Oy

Essi Horttanainen
Dragonissima

Tamma / FWB / kimo / 2020 / Clintissimo 197 x Quintus / Horttanainen Essi / Hietaranta Katariina & Horttanainen Essi
Maria Salminen

Clintada

Tamma / FWB / punarautias / 2021 / Clintissimo 197 x Pablo Van Berkenbroek / Sopukki Maria / Salminen Maria
Madis Morna

Key Confidential

Ruuna / FWB / punaruunikko / 2021 / Conthalou x Calando IV / Koivula Etta

https://online.equipe.com/startlists/1137910
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Toimihenkil6t

Prix d'Oriasema Helasuo. Laatuarvostelu 2025 90-100 cm Nuorten hevosten suorituskykyarvostelu

Ratsastaja

Hevonen

Maija Yli-Huhtala

Chacoo

Ruuna / FWB / mustanruunikko / 2021 / Chacco Boy 218 x Sjapoo / Grafe Maja / MYH Horses Oy
Lotta-Katariina Lehtonen

Maritza He'Las

Tamma / HOL / punaruunikko / 2020 / Cadent 205 x Casaltino / Helasuo Kimmo & Ulla / Oriasema Helasuo
Meri Voitila

Chico's Charlie JS

Ruuna / FWB / mustanruunikko / 2021 / Conthargos x Chico's Boy / Sinerkari Jani

AstaKivela

Piglet

Tamma / OLS / ruunikonkimo / 2021 / Levisonn 208 x Quali Quanti 131 / Vahamaki Hannu / EK Ratsupalvelut Oy
Loviisa Makipere

Lady Sinful

Tamma / FWB / ruunikko / 2021 / Quarante (Quanto) 212 x Cezaro / Makipere likka / M&kipere Loviisa
Lotta Lamberg

Luxury KS

Tamma / FWB / punaruunikko / 2021 / Londen 223 x Quality / Penttild Eeva-Liisa

Anniina Talus
Sonic de Calla

Ruuna / FWB / tummanruunikko / 2021 / Stakkato Gold x Celantus 188 / Kalajoen Ratsupalvelut Ay / Ollila Franciska

Sanna-Kaisa Selin
Rohirrim Red

Ruuna / FWB / punarautias / 2021 / Tangelo van de Zuuthoeve x Harley VDL / Vilkuna Tiina / Oinas Silja

Essi Jaakonsaari
Chacco's Fairy

Tamma / FWB / mustanruunikko / 2021 / Chacco Boy 218 x Fair Play BRD 97 / Ulmanen Hanna
Riikka Harjula

ST Lalique

Tamma / FWB / tummanrautias / 2021 / Londen 223 x Quasto 144 / Lindblom Markus

lina Purontakanen

Diandro's Storm

Ruuna / FWB / tummanruunikko / 2021 / Diacontinus x Sandro Boy Junior / Tuominen Susanne

E Anu Tuomi

fIN  Tuomariston puheenjohtaja

Daan Nanning
Tuomaristo

E Johanna Mikkola
fIN Ratamestari

E Nina Konkari
coia  Padstewardi
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302 Ascyria BK 246001H00211557

Synt. 07.07.2021 tamma

punarautias, FWB

Kasv. Riikka Kvarnstrom, LOHJA

Om. Riikka Kvarnstrom, LOHJA

Aiemmat palkinnot:

Kasvattajapaivat,
ESTE-/
KENTTAHEVOSET

18.05.2024 Yksil6arv.

Il p.

Askari DE 321210154997
Asca Z DE 421000203303

Acord Il DE 321210002687

Elypse | DE 321210043190

Krokusbluete DE 210012795

Carthago 276321210021987

Wiesse Rose DE 210222284

Ciacomo DE 321210267896
Cyrill 276421000140203

Cor de la Bryere DE
321210398168

Guajana DE 321210067192

Hannika | DE 321210026693

Loutano DE 321210048188

Barett DE 321210091487

307 Break Free 246001H00211527
Synt. 08.06.2021 tamma

ruunikko, FWB

Kasv. lina Purontakanen, YPAJA
Om. lina Purontakanen, YPAJA
Aiemmat palkinnot:

Diamant de Semilly 91446545

F
Karmel van de

Watering 056-002-W00296069

Le Tot de
Semilly 25000177037073A

Venise des Cresles 187354224
F

Samba des
Etisses 250-001-06203944G

Quick Star DE 304041500883

Pampa des
Etisses 25000103159849F

Beginning Bravour 528003 06.09080

3390 752004041101128

Cornet
Obolensky BEL0O02W00184083

Pocahontas
V 528003199709003

Upper-Lady 528003200113255

Lux 88.8591 STB WPN

GoldenLady 88.5361 STB



tean
Cross-Out


324 Chacco's Fairy 246001H00211200

Synt. 31.05.2021 tamma
mustanruunikko, FWB

Kasv. Hanna Ulmanen, LEPSAMA
Om. Hanna Ulmanen, LEPSAMA

Chacco Boy
218 528003000709029

Chacco-Blue DE
327271025998

Chambertin DE 321210097093

Contara DE 327270320294

Orlana 96.03095 STB WPN

Ircolando 90.771 STB WPN

Natana van het
Sonnishof 056002W00108323

Deerlake's Fabula R05-1011

Fair Play BRD 97 R87-1208

Feiner Stern DE 331310071583

Katja DE 333330351882

Pasda DK 1861 R92-1388

Weinberg DH 300

Pitza DS 8037

325 Chacoo 246001H00211351

Synt. 26.05.2021 ruuna
mustanruunikko, FWB
Kasv. Maja Grafe, NOKIA

Om. MYH Horses Oy, HUITTINEN

Chacco Boy
218 528003000709029

Chacco-Blue DE
327271025998

Chambertin DE 321210097093

Contara DE 327270320294

Orlana 96.03095 STB WPN

Ircolando 90.771 STB WPN

Natana van het
Sonnishof 056002W00108323

Becybelle
2844 528003200603956

Sjapoo R99-1231

Caretino DE 321210242583

Ottawa 96.00999 REG.A WPN

Cybelle du Raputin 90685037
WPN

Stew Boy 11336VRH

Quercy de Beugne 26218VRM




330 Chico's Charlie JS 246001H00211795

Synt. 21.07.2021 ruuna
mustanruunikko, FWB

Kasv. Jani Sinerkari, LAPPERS
Om. Jani Sinerkari, LAPPERS

Conthargos 276418180092504

Converter DE 330488400

Contender DE 321210023884

Fontirell DE 330326594

Cajandra Z DE 304040567399

Carthago 276321210021987

Jalanda DE 333330885390

Chico's
Lady 276433330870407

Chico's Boy DE 421000162200

Carpaccio DE 321210026291

Eluna DE 321210074290

Proca Linda DE 341410829994

Primero DE 341410677989

Noblesse DE 341410749588

333 Clintada 246001H00211319

Synt. 20.04.2021 tamma
punarautias, FWB

Kasv. Maria Sopukki, SIUNTIO KK
Om. Maria Salminen, KOUVOLA

Aiemmat palkinnot:

Kasvattajapaivat,

18.05.2024 ESTE-/ Yksiloarv. Ilp.
KENTTAHEVOSET
_ Carolus | DE 321210034486
Clinton | DE 321210127290
Clintissimo Waage | DE 321210017784

197 276421000058605

Idylle Cb DE 321210183694

Carthago 276321210021987

Delmara DE 321210209689

Prada HH Z 0560157255642007

Pablo Van Berkenbroek DE
341410899391

Pit | DE 341410691185

Garbe DE 341311302476

Subito van het
Ryethof W-153814-VB.BWP

Darco W-001387-HGT.BWP

Beauty W-047112-ST.BWP




342 Diandro's Storm 246001H00211877

Synt. 31.07.2021 ruuna
tummanruunikko, FWB

Kasv. Susanne Tuominen, ESPOO
Om. Susanne Tuominen, ESPOO

Diacontinus 276431310649810

Diarado 276421000339405

Diamant de Semilly 91446545
F

Roxette | DE 421000235201

Carentina DE 431312352302

Contendro | DE 321210149897

Agentina DE 331310726987

Sandro Fee 276443430197307

Sandro Boy Junior DE
441410884501

Sandro Boy DE 333330887393

Muntre Maid DE 341418141990

Lillifee DE 343438463793

Lancer Il DE 321210052486

Rubinia BRD 1751 R89-1311

343 Dragonissima 246001H00201284

Synt. 03.05.2020 tamma
kimo, FWB

Kasv. Essi Horttanainen, KERAVA
Om. Hietaranta Katariina & Horttanainen Essi, KERAVA

Clintissimo
197 276421000058605

Clinton | DE 321210127290

Carolus | DE 321210034486

Waage | DE 321210017784

Idylle Cb DE 321210183694

Carthago 276321210021987

Delmara DE 321210209689

Amerante
2868 056002W00192240

Quintus W-131429-HGT.BWP

Pavarotti van de Helle DE
341410670389

Opaline des
Pins FRA-80374301 D-CSF

Sissi W-150002-ST.BWP

Corsaire de Vauban 90687207
Y-CSF

Anja W-086087-ST.BWP




367 Key Confidential 246001H00211444

Synt. 27.06.2021 ruuna
punaruunikko, FWB

Kasv. Etta Koivula, LAUNONEN
Om. Etta Koivula, LAUNONEN
Aiemmat palkinnot:

27.09.2021

Sipoo, Savijarvi

Yksiloarv.

Il p.

Conthalou DE 418180372217

Conthargos 276418180092504

Converter DE 330488400

Cajandra Z DE 304040567399

Belinda DE 441410913013

Balou du
Rouet 276333331331099

Chaccos-Lud DE
441411488206

Kanda 2976 R03-1341

Calando IV DE 321210025584

Cor de la Bryere DE
321210398168

Furgund DE 321210475303

Desa DE 321210038989

Athlet Z DE 331310223679

Obena DE 321210104477

373 Lady Sinful 246001H00211499

Synt. 24.06.2021 tamma
ruunikko, FWB

Kasv. likka Mé&kipere, KIUKAINEN
Om. Loviisa Mékipere, KIUKAINEN

Quarante (Quanto)
212 276421000091116

Quiran 276421000293509

Quirado 276421000404103

Pandora VII DE 421000260100

Dorothee DE 421000195011

Canto DE 421000256202

Z-Gaenseblume DE
421000089307

Cezara 276451510205110

Cezaro DE 321210301294

Cantus DE 321210128881

Erle DE 321210233890

Baghira de
Rouet DE451510185205

Balou du
Rouet 276333331331099

Pilotin DE 341412250791




378 Levette TS 246001H00211024

Synt. 04.05.2021 tamma
kimo, FWB

Kasv. Terhi Oksanen, LAMMI
Om. Terhi Oksanen, LAMMI

Levisonn
208 276421000168905

Levisto DE 321210094497

Leandro DE 321210083585

Hirtin DE 321210091693

Melodie VIII 276321210262297

Lennon DE 321210157891

Narwan DE 321210028876

Clarette 246001H00171488

Celantus
188 276418182558113

Cellestial 276333330999594

Heidewitzka DE 433330203108

Zerlette W 528003200404019

Orame 96.05112 STB WPN

Jerlette 91.1815 STB WPN

381 Luxury KS 246001H00211224

Synt. 14.06.2021 tamma
punaruunikko, FWB

Kasv. Eeva-Liisa Penttila, SAPPEE
Om. Eeva-Liisa Penttila, SAPPEE

Londen 223 528003201606982

Comme Il Faut DE
441411627205

Cornet
Obolensky BEL0O02W00184083

Ratina Z DE 331316874882

Palara des
Fontaines 25000103158559H

Lando DH 430

Lara des
Fontaines 25000199731372J

Qiana KS 246001H00171628

Quality DE 321210210999

Quinar DE 321210203495

Cordelia DE 321210080988

C-Qira 3080 276421000131910

Quirado 276421000404103

Normandie
VI 276321210049098




382 Maritza He'Las 276421000387820

Synt. 11.05.2020 tamma
punaruunikko, HOLST

Kasv. Helasuo Kimmo & Ulla, KARJALOHJA
Om. Oriasema Helasuo, KARJALOHJA

Cadent 205 276421000520315

London ex. Carembar de
Muze 056002W00211054

Nabab de Reve W-106995-
VB.BWP

Ta Belle van
Sombeke W-159353-VB.BWP

O-Claire 276321210020899

Contender DE 321210023884

Gonja 276321210088392

Henrica
He'las 276421000036815

Casaltino DE 421000249511

Casall DE 321210208399

Palida DE 421000216000

Oda Il DE 321210250899

Lorentin | DE 321210138292

Kastanie Ill DE 321210066695

384 Mercury 246001H00211039

Synt. 13.05.2021 ruuna

kimo, FWB

Kasv. Hestend Oy, LEMPAALA
Om. Hestend Oy, LEMPAALA
Aiemmat palkinnot:

24.08.2024 Ypaja

Yksiloarv.

Il p.

Conthargos 276418180092504

Converter DE 330488400

Contender DE 321210023884

Fontirell DE 330326594

Cajandra Z DE 304040567399

Carthago 276321210021987

Jalanda DE 333330885390

Celtas Quintina
3320 246001H00101088

Cancara DE 421000100804

Cassini | DE 321210021688

Lacosta J DE 321210155096

Celtas Alayali 2307 R99-1093

Lux Z DE 331319773688

Pamina 1290 4722




388 Mo Bandida 246001H00211780

Synt. 24.04.2021 tamma
kimo, FWB
Kasv. Veera lhatsu, HAUTJARVI

Om. Bock Holding Oy, HELSINKI

Pacific des
Essarts 25000103159091E

Diamant de Semilly 91446545
F

Le Tot de
Semilly 25000177037073A

Venise des Cresles 187354224
F

Cybele des Essarts XH-005170

Totoche du Banney XH-005171

Ode d'Artois XH-005172

Bahiba 246001H00131959

Clarimo DE 421000278903

Clearway DE 321210218393

Wisma DE 321210059284

M-Cohiba 2091 R96-1465

Landadel DE 321210095982

O-Walissa DE 331315204577

394 Patine's Mini-Me 246001H00211117

Synt. 30.04.2021 tamma
punarautias, FWB

Kasv. Nevia Oliveira, VANTAA
Om. Nevia Oliveira, VANTAA
Aiemmat palkinnot:

Plato de Muze

Plot Blue 528003199707606

Mr. Blue 88.4049 STB WPN

llotte 90.10537 STB WPN

Erco van 't Roosakker 056-002-

Zonneveld 056002W00309960

2 056015255664511 Iphigeneia de Muze 056-002- |W00229163
W00271799 Exellentia de Muze W-233446-
VB.BWP
Dieu-Merci van Toulon W-163511-VB.BWP
Patine van 't TL 056007000D46334 Rieka Il W00274163

Euclase 999-999-W00211678

Quidam de Revel DE
304046045082

Emeraude VI 999-999-
W00211677




396 Piglet 276418180619421
Synt. 01.04.2021 tamma
ruunikonkimo, OLBSP

Kasv. Hannu Vahamaki, VAULAMMI
Om. EK Ratsupalvelut Oy, LAHTI

Levisonn

Levisto DE 321210094497

Leandro DE 321210083585

Hirtin DE 321210091693

208 276421000168905

Melodie VIII 276321210262297

Lennon DE 321210157891

Narwan DE 321210028876

Funkel Chakira R08-1306

Quali Quanti 131 R04-1309

Quantum DE 321210112494

Donner | DE 321210127589

Cinzerella R02-1295

Charon DE 331310123093

Arabell DE 331319402596

401 Quicksilver C 246001H00211106

Synt. 20.04.2021 ruuna
tummanruunikko, FWB
Kasv. Carola Vanhanen, RENKO
Om. Carola Vanhanen, RENKO

Quarante (Quanto)

Quiran 276421000293509

Quirado 276421000404103

Pandora VII DE 421000260100

212 276421000091116

Dorothee DE 421000195011

Canto DE 421000256202

Z-Gaenseblume DE
421000089307

Fever van het
Coolenhof 056002W00244726

Nonstop W-001590-HGT.BWP

Darco W-001387-HGT.BWP

Glorca vh
Schuttershof W-65722-ST.BWP

Winnie BEL-W-184961-
VB.BWP

Clinton DE 321210236093

Tacha BEL-W-158184-ST.BWP




408 Rohirrim Red 246001H00211838
Synt. 27.05.2021 ruuna

punarautias, FWB

Kasv. Tiina Vilkuna, KLAUKKALA
Om. Silja Oinas, ESPOO

Narcos |l SF 79297317

Fair Play 11l W-78114-VRH

Gemini SF 50215800H

Tangelo van de

Zuuthoeve W-162552-VB.BWP Olympia van de

Krekebeke W-117575-BWP

Laudanum(FR) xx DE
306064961767

Racyona Z DE 331316554683

Harley VDL 01.07028 STB

WPN
Benedette 528003200606836

Heartbreaker 89.4335 STB
WPN

Larthago DE 210129593

Oninda 96.01032 STB WPN

Ircolando 90.771 STB WPN

Kalinda 92.2131 STB WPN

412 Sonic de Calla 246001H00211385
Synt. 21.05.2021 ruuna
tummanruunikko, FWB

Kasv. Kalajoen Ratsupalvelut Ay, TYNKA
Om. Franciska Ollila, VANTAA

Aiemmat palkinnot:
04.08.2021

Vaasa Yksiloarv.

Il p.

Stakkato DE 331319684593
Stakkato Gold DE

Spartan DE 331314209982

Pia DE 331316549789

431312318501

Wertherroschen DE 311305698

Werther DE 331313200373

A I'Esprit DE 331319743895

Celantus

Celine De Calla 188 276418182558113

Cellestial 276333330999594

Heidewitzka DE 433330203108

3181 246001H00171706 Aflame D

2970 276441411554403

Acorath DE 333330361197

Wanessa DE 331318814191




415 ST Laliqgue 246001H00211730

Synt. 25.06.2021 tamma
tummanrautias, FWB

Kasv. Markus Lindblom, HAMEENLINNA
Om. Markus Lindblom, HAMEENLINNA

Londen 223 528003201606982

Comme Il Faut DE
441411627205

Cornet
Obolensky BELO02W00184083

Ratina Z DE 331316874882

Palara des
Fontaines 25000103158559H

Lando DH 430

Lara des
Fontaines 25000199731372J

ST
Questyna 246001H00091981

Quasto 144 R04-1175

Quidam's Rubin DE
321210128499

Naomi XXXXII DE
321210118298

Ckessy 276431315110301

Carbid DE 331311346290

Grosse Liebe Il DE
331312323389




TAMMA- JA VARSANAYTTELY

RATSUT
24.8.2025

Ypé&jé
Kanslia: 0405063308

Tuomarit: Annu Stenqvist (pj), Heidi Sihvo (oikeudet muutoksiin

pidétetaéan)

FWB- yhdistys palkitsee nayttelyn lopuksi parhaan FWB- tamman ja parhaan FWB-
varsan ja BIS I, Il ja lll. Seuraa siis hevosesi sijoittumista aikataulun kautta!

Maitovarsat

Arvostelu alkaen 13:00
(noin 10 min / varsa)
Ei mittausta 1 Seaside Pagani
2 Kia's Sweet Black Beauty
3 Casagrande Aulanko
4 JT Chadtell
5 Bayrock
6 Backwoods Excellence
7 Condiandra Aulanko
8 Seaside Vandango

Jalostusarvosteltavat tammat

Mittaus alkaen
13:50

Arvostelu alkaen 14:20
(noin 10 min/tamma)

9 Charlis
10 Darkwood's Esmeralda
11 Goldriver Rosie the Rebel
12 Wallstreet Pik Velvet
13 Vicia Sylvia 3332
14 Donna Lottchen
15 Colchenna Schatzchen
36 Agorian La Pretty

TAUKO 15:55-16:10

Jalostusarvosteltevat tammat ja maitovarsat

Mittaus alkaen 15:30

Arvostelu alkaen 16:10
(noin 20 min/ tamma + varsa)

16 ST Fracazzi
17 Maestro N

O 4400 Q= O

4 A4 A4 A4 =+ =4 = -

T
0]

246001H00251325
246001H00251429
246001H00251471
246001H00251184
246001H00251180
246001H00251195
246001H00251089
246001H00251529

246001H00181265
246001H00191281
246001H00181879
246001H00131063
246001H00181635
276431316207608
276431310041818
276433330835421

246001H00191471
246001H00251196

FWB
FWB
FWB
FWB
FWB
FWB
FWB
FWB

FWB
FWB
SRP
FWB
FWB
HANN
HANN
OLD

FWB
FWB

Parero

Gangster He'las 236
Casino Grande
Chad Blue PS

Rocky Mountain
Extreme U.S.
Conkanno PS OLD
Vitalis

Quality

Strauss 210

Fredbo's Garmin

Pin Rock's Black Velvet 147
Kanndarco

Don Henrico

Colman
Sir Arthur Carrus 220

Fidertanz

Morricone |



18 Berglands Coronet
19 Berglands Corvette
20 Duchess Diamond
21 Casino Royal

22 Goldencoast Loreen
23 Cookie Dough

24 First Class

25 Miss Lottie

26 Fanita

27 Diano S

28 PatkMintShot

29 DarkArtsAmbiramts
30 Del-Chrissy

31 MYH-Conthessa
32 Estera

33 Estera v25

1-3 vuotiaat varsat

Mittaus alkaen 18:00

Arvostelu alkaen 18:30
(noin 10 min/ varsa)
34 Meagan
35 SP Eve's Butterfly

Nayttely paattyy noin 18:50

O~ 4 =4 H Ho -4 4 4 4 40 -4 o -

246001H00171639
246001H00251331
276418181640912
246001H00251428
246001H00102191
246001H00251268
528003201011662
246001H00251521
528003201006812
246001H00251442
246601H6616137°
246001H6625119%
246001H00181413
246001H00251557
276431311500404
246001H00251348

246001H00241068
246001H00221209

FWB
FWB
oS
FWB
FWB
FWB
KWPN
FWB
KWPN
FWB
PAB
4B
FWB
FWB
HANN
FWB

FWB
FWB

Cornet Obolensky
Everett

Duke of Hearts xx
Carlow van de Helle 240
LordZ

Conkanno PS OLD
Amadeus

Emerald van het Ruytershof
Lord Z

Diablue PS
Pentarino-17%
tnstertanz V241
Christer 194

Conthalou

Embassy
Diablue PS

Meganus PS
Elantic



1 Seaside Pagani 246001H00251325

Synt. 24.05.2025 ori
, FWB

Kasv. Ann-Christine Brunstrom, TAMMISAARI
Om. Ann-Christine Brunstrom, TAMMISAARI

Parero 528003202002907

Toto Jr. DE 431316919011

Totilas 00.06174 WPN

Desperada DE 431316739707

Bione 528003 06.00927

Negro 95.2451 STB WPN

Sione 99.05687 WPN

Seaside Bella
Rose 246001H00211783

Don Romance DE

Dante Weltino DE

433331023807
433330037716 :

Gesina 276433331530505
Gasparilla Goodman DE 331311321794

RB 276431317312403

Froh Linde DE331317210393

2 Kia's Sweet Black Beauty 246001H00251429

Synt. 16.06.2025 tamma

, FWB

Kasv. Kia Sarkkinen, LIETO
Om. Kia Sarkkinen, LIETO

Gangster He'las
236 276433330139719

Governor 528003201102359

Totilas 00.06174 WPN

Orleans 96.07786 STB WPN

Sonnenwolke J.M. DE
431310784413

Bretton
Woods 528003200605902

Silber Wolke J. DE
431319652408

Casablanca 528003000704682

Indoctro 90.10488 STB WPN

Capitol | DE 321210615475

Vanessa VIlI DE 321210063683

Loes 93.10002 STB WPN

Zuidhorn 81.6786 STB WPN

Elien 86.3424 STB WPN




3 Casagrande Aulanko 246001H00251471

Synt. 30.06.2025 ori
, FWB

Kasv. Aulangon Ratsastuskoulu Oy, HAMEENLINNA
Om. Aulangon Ratsastuskoulu Oy, HAMEENLINNA

Casino Grande DE
433332116812

Casino
Berlin 276433331107808

Caspar(Eurocommerce
Berlin) DE 321210274394

Landora DE 433331600501

Baccara DE 433332544106

Contact Me DE 421000257600

Bold-Fantasy DE
333330012790

Sweetheart
3330 276421000702413

Nabab de Reve W-106995-
VB.BWP

Quidam de Revel DE
304046045082

Melodie en Fa W-90598-
ST.BWP

Kotiméaen Bric-a-

Brac 276421000336909

Cassini Il DE 321210202094

Linn 2963 R0O0-1340

4 JT Chadtell 246001H00251184

Synt. 20.05.2025 ori
, FWB

Kasv. Ulla Tukonen, VILLIKKALA

Om. Ulla Tukonen, VILLIKKALA

Chad Blue PS DE
418180017515

Chacco-Blue DE
327271025998

Chambertin DE 321210097093

Contara DE 327270320294

JT Centell 246001H00111668

Centimor 111 R97-1391

Concerto Il DE 321210171892

Harmonie XX| DE
321210331093

Telaleen R00-1423

Julio Mariner xx 75.0005 BB

Felaleen 87.5897 STB WPN




5 Bayrock 246001H00251180
Synt. 28.05.2025 ori
, FWB

Kasv. Tuomenojan Talli, TOTTIJARVI
Om. Tuomenojan Talli, TOTTIJARVI

Rocky Mountain DE

Revolution 276441411353113

Rocky Lee DE 441410433307

Rochelle DE 343430304999

3016 528003000808906

431316992920 _ _ Damon Hill DE 441410557400
Brittannia 276433330945807
Beate IX 276309090152095
_ _ Krack C 92.5860 STB WPN
Tuschinski 00.05536 STB WPN —
Diamante Ka'ln]a 02.10146 STB WPN

Zhakira 04.02794 STB WPN

Rousseau 98.07418 STB WPN

Hurricane 89.1304 STB WPN

6 Backwoods Excellence 246001H00251195

Synt. 09.06.2025 tamma

, FWB

Kasv. Anna Karkkainen, YPAJA
Om. Anna Karkkainen, YPAJA

Extreme
U.S. DE433330772119

Escamillo DE 431436938915

Escolar 276441410144809

Cassila DE 433331032206

Viva Contana PS DE
431310798315

Vivaldi 02.11011 STB WPN

Contana DE 4333331322199

Eccellenza
3387 752004041701556

Furst Jazz (Inverness
P) NLD003201303799

Furst
Romancier 276433331650604

Borendy 528003200608511

Donna Viva 27321 SWE

Don Schufro DE 333332243993

Weltmiullerin DE 318804696




7 Condiandra Aulanko 246001H00251089

Synt. 09.05.2025 tamma
, FWB

Kasv. Aulangon Ratsastuskoulu Oy, HAMEENLINNA
Om. Aulangon Ratsastuskoulu Oy, HAMEENLINNA

Conkanno PS OLD DE

Conthargos 276418180092504

Converter DE 330488400

Cajandra Z DE 304040567399

Chacco-Blue DE

3321 246001H00151805

418180042419
Chacjana DE 418181451707 |327271025998
Siljanna DE 418180010802
Diamant de Semilly 91446545
Diarado 276421000339405 F
Diarana

Roxette | DE 421000235201

Rantana | R01-1561

Acobat Il DE 321210069890

Haamoon DE 321210210293

8 Seaside Vandango 246001H00251529

Synt. 11.07.2025 ori
, FWB

Kasv. Ann-Christine Brunstrom, TAMMISAARI
Om. Ann-Christine Brunstrom, TAMMISAARI

Vitalis 528003000700956

Vivaldi 02.11011 STB WPN

Krack C 92.5860 STB WPN

Renate-Utopia 98.06269 STB
WPN

Tolivia 00.02529 STB WPN

D-Day DE 333330350692

Nalivia 95.3967 STB WPN

Seaside Special Pearl
3412 246001H00151050

Sezuan 208333DW0903982

Zack 04.07923 VB WPN

Bogegardens Don
Romina 208333200300120

Bubble Pearl 2898 R04-1000

Briar 899 SWE

Deep Sea Pearl
2064 R00-1099




9 Charlis 246001H00181265
Synt. 03.06.2018 tamma
tummanruunikko, FWB

Kasv. Susanna Frey, YPAJA
Om. Susanna Frey, YPAJA

Quality DE 321210210999

Quinar DE 321210203495

Quidam de Revel DE
304046045082

Adele DE 321210059686

Cordelia DE 321210080988

Lantaan DE 321210082782

Pracht DE 321210113278

Carlita 2523 R05-1300

Con Air DE 321210133897

Contender DE 321210023884

Fair Lady IX DE 321210223891

Ramona XVI DE
421000258401

Cardino DE 321210240593

Malva DE 321210036097

10 Darkwood's Esmeralda 246001H00191281

Synt. 15.05.2019 tamma
tummanrautias, FWB

Kasv. Sysimetsa Kirsi & Oliver, RIIHIKOSKI
Om. Sysimetsa Kirsi & Oliver, RIIHIKOSKI

Strauss 210 246001H00131718

San Amour DE 433330231804

Sandro Hit DE 333330471993

Puppenfee DE 333330594494

Ferrara
3077 246001H00091813

De Niro DE 331310590093

Furia 2640 R05-1199

Rumba De Qadrille R05-1145

Romanov (Blue Hors
Romanov) DE 433330655400

Rohdiamant DE 333330111490

Rumirell DE 333330017490

Mazurka Q Swe
1935 R97-1127

Master 129 R88-1264

Monbola 15099 SWE




11 Goldriver Rosie the Rebel 246001H00181879

Synt. 01.06.2018 tamma
mustanvoikko, SRP

Kasv. Paula Viita, JOKIMAA
Om. Paula Viita, JOKIMAA
Aiemmat palkinnot:

10.08.2019 Ypéaja Yksiloarv. I p.
_ French Kiss DE 373730759598
Gagarin 208333200203468 .
Fredbo's Ginger 208333199604674

Garmin 208333SP0905698

Bohemo Iris 208333199307024

Yealand Vandal* SPH 72

Bohemo Jasmin* WB 45

Renella Gold 21
WPB P06-1548

Kotiméen Regent 2
WD P92-1102

Derwen Time Keeper 1
WD P88-1013

Rhystyd Rhamant 1 WD 6530

Ramona VIl 2276 R98-1423

Mangold DE 351510043591

Mirabelle DE 351510036788

12 Wallstreet Pik Velvet 246001H00131063

Synt. 11.05.2013 tamma
tummanruunikko, FWB

Kasv. Kristina Niemela, PUSULA
Om. Kristina Niemela, PUSULA

Pin Rock's Black Velvet
147 R06-1264

Sir Donnerhall | DE
433330038601

Sandro Hit DE 333330471993

Contenance D DE
333339111695

Rarella B R98-1369

Kennedy 92.2109 STB WPN

Marella 94.671 STB WPN

Piccolina R99-1599

Pik Junior DE 333330662589

Pik Bube | DE 331314600373

Wenke DE 331310130082

Arga DE 373732040284

Argon DE 373730050978

Ida DE 373730023472




13 Vicia Sylvia 3332 246001H00181635

Synt. 30.07.2018 tamma
tummanrautias, FWB

Kasv. Mira Lappalainen, LOIMAA
Om. Mira Lappalainen, LOIMAA

Aiemmat palkinnot:
18.08.2023

Ypéaja, Hevosopisto

Yksiloarv.

KTK I

Kanndarco 276418180537113

Kannan 92.4130 WPN

Voltaire DE 331310165679

Cemeta 84.6392 STB WPN

Withney van deKiekenhoef DE
304048406199

Darco W-001387-HGT.BWP

Granita DE 333330776988

lvy 2876 752004040703828

Coriall DE 431319807303

Couleur Rubin DE
333330655396

Lucill Marie DE 331310805297

Quinna 752004040302576

Quite Easy DE 321210285094

Phaedra 18652 SWE

14 Donna Lottchen 276431316207608

Synt. 01.04.2008 tamma
punarautias, HANN

Kasv. Carl Graf von Hardenberg, Saksa

Om. Mette Kauppila, HYVINKAA

Don Frederico DE
331310831497

Donnerhall DE 333330887081

Cleopatra DE 331316596790

Don Henrico DE 431315121503

Laudata DE 331314432796

Lauries Crusador xx DE
306062413085

Abendsonne DE
331314810783

Wolkenschatz DE
331316302098

Wolkenstein || DE
331314450790

Weltmeyer DE 331314403584

Wolke DE 331313202980

Weige Il DE 331316309894

Werther DE 331313200373

Cantate DE 331316301286




15 Colchenna Schéatzchen 276431310041818

Synt. 21.03.2018 tamma
kimo, HANN

Kasv. Marc Hahne, Saksa
Om. Nina Bergman, ESPOO

Colman DE 321210176396

Carthago 276321210021987

Capitol | DE 321210615475

Perra DE 321210044578

Rosenquarz DE 321210311879

Lord DE 321210394067

Faukasien DE 3212104649A3

Cara Mia DE 331316995497

Cheenook DE 321210087088

Caretino DE 321210242583

Trika DE 321210038281

Violine DE 331316556090

Varus DE 331310159575

Wunschnote DE 331314704474

16 ST Fracazzi 246001H00191471

Synt. 01.07.2019 tamma
mustanruunikko, FWB

Kasv. Markus Lindblom, HAMEENLINNA
Om. Niiranen Jenni & Niiranen Topi, YPAJA

Fidertanz DE 443430613202

Fidermark DE 341410479692

Florestan | DE 343435126286

Watonga DE 331311315085

Reine Freude DE

Ravallo 115 R86-1219

Frihlingssonne DE

ST
Flandrina 246001H00101570

343430520296
343431110984
First Heinrich DE
Fernet 133 R03-1336 341411680498

Pikos Grafin DE 433330173500

Gina Il GER 1908 R92-1453

Alcatraz DE 321210010985

Desiree DE 321210403403




17 Maestro N 246001H00251196

Synt. 18.05.2025 ori
, FWB

Kasv. Niiranen Jenni & Niiranen Topi, YPAJA
Om. Niiranen Jenni & Niiranen Topi, YPAJA

Morricone | 276433332142512

Millennium 276409090043408

Easy Game DE 409090081903

Merle DE 309090223494

Hartima DE 433330617307

Rubin-Royal DE 333330654096

Hartina DE433330732800

ST Fracazzi 246001H00191471

Fidertanz DE 443430613202

Fidermark DE 341410479692

Reine Freude DE
343430520296

ST
Flandrina 246001H00101570

Fernet 133 R03-1336

Gina Il GER 1908 R92-1453

18 Berglands Coronet 246001H00171639

Synt. 22.05.2017 tamma
tummanruunikko, FWB

Kasv. Sari Kalliomaa, KARJENNIEMI
Om. Sari Kalliomaa, KARJENNIEMI

Cornet
Obolensky BELO02W00184083

Clinton DE 321210236093

Corrado | DE 321210046185

Urte | DE 321210054982

Rabanna v.
Costersveld W-144908-
VB.BWP

Heartbreaker 89.4335 STB
WPN

Holivea v. Costersveld DE
304042525191

Celtas Chiaretta R06-1163

La Zarras 119 R88-1260

Landgraf | DE 321210391966

Pussta DE 321210090978

Chicago Il 1525 7424

Calypso Il DE 321210610574

Pik Cayola DE 331311303285




19 Berglands Corvette 246001H00251331

Synt. 24.04.2025 ori
, FWB

Kasv. Sari Kalliomaa, KARJENNIEMI
Om. Sari Kalliomaa, KARJENNIEMI

Everett DE 418180543221

Emerald van het
Ruytershof 056002W00233177

Diamant de Semilly 91446545

Carthina W-225471-BWP

Touch Me 276431319616115

Toulon W-163511-VB.BWP

Agentin 276341411622899

Berglands
Coronet 246001H00171639

Cornet
Obolensky BEL0O02W00184083

Clinton DE 321210236093

Rabanna v.
Costersveld W-144908-
VB.BWP

Celtas Chiaretta R06-1163

La Zarras 119 R88-1260

Chicago Il 1525 7424

20 Duchess Diamond 276418181640912

Synt. 11.05.2012 tamma
mustanruunikko, OLBSP

Kasv. Tuija Rosenqvist, LEMPAALA

Om. Ratsuniitty Oy, LEMPAALA

Duke of Hearts
xX GER0O0003729

Diesis(GB) xx DE

_ 306064369580
Halling xx DE 306064222591 :
Dance Machine xx DE
306064121882
Kodningsstuhl xx DE
Daytona. Beach xx DE 306060158676

306060204484

Domestica xx DE 3919139185

Jillaroo SWE 2026 R92-1289

Hill's Double xx 809 SWE

Derring-Do(GB) xx DE
306064121261

Pinelopi xx DE 304980014063

Jill 18274 SWE

Flamingo 481 SWE

Jernitscha DE 304989067774




21 Casino Royal 246001H00251428
Synt. 20.05.2025 ori

, FWB

Kasv. Ratsuniitty Oy, LEMPAALA
Om. Ratsuniitty Oy, LEMPAALA

Caretino DE 321210242583
Carlow van de Helle

Caletto Il DE 321210093778

Isidor DE 321210038272

240 276421000390507
Nora VIl 276321210003698

Corofino | DE 321210125789

Havanna Il 276321210047293

Duke of Hearts

Duchess
Diamond 276418181640912

Halling xx DE 306064222591

Daytona Beach xx DE

xx GER0O0003729
306060204484
. Hill's Double xx 809 SWE
Jillaroo SWE 2026 R92-1289 .
Jill 18274 SWE

22 Goldencoast Loreen 246001H00102191
Synt. 15.06.2010 tamma

rautias, FWB

Kasv. Taina Tommila, PORI

Om. Rattdé Marika & Varonen Veijo, PAIPPINEN
Aiemmat palkinnot:

08.10.2020 Kasvattajapisteet 2019 Yksiloarv.
05.05.2021 Kasvattajapisteet 2020 Yksiloarv.
06.06.2022 Kasvattajapisteet 2021 Yksiloarv.
06.06.2023 Kasvattajapisteet 2022 Yksiloarv.
29.05.2024 Kasvattajapisteet 2023 Yksiloarv.

Lord DE 321210394067

Ladykiller xx DE 306064000861

Viola DE 321210312903

Lord Z DE 321210031490
Thia DE 321210032381

Calando | DE 321210617974

Gabriela DE 321210506970

Nolisco 114 (Hemec

D'oda) R95-1415
Zinette R05-1449

Olisco DE 304043300180

Odalisque 111

Merry Brigette 917 5358

Zeus (Nurzeus) 320 STB WPN

Voretta 79.4584 WPN




23 Cookie Dough 246001H00251268

Synt. 16.05.2025 tamma
, FWB

Kasv. Rattd Marika & Varonen Veijo, PAIPPINEN
Om. Rattdé Marika & Varonen Veijo, PAIPPINEN

Conkanno PS OLD DE
418180042419

Conthargos 276418180092504

Converter DE 330488400

Cajandra Z DE 304040567399

Chacjana DE 418181451707

Chacco-Blue DE
327271025998

Siljanna DE 418180010802

Goldencoast
Loreen 246001H00102191

Lord Z DE 321210031490

Lord DE 321210394067

Thia DE 321210032381

Zinette R05-1449

Nolisco 114 (Hemec
D'oda) R95-1415

Merry Brigette 917 5358

24 First Class 528003201011662

Synt. 07.05.2010 tamma
tummanruunikko, WPN
Kasv. E. Agterhuis, Alankomaat

Om. Krista Taipale-Kovalainen, TURENKI

Amadeus 528003200504892

Guidam 88.8504 STB WPN

Quidam de Revel DE
304046045082

Fougere 10747 VRM

Elottie W 86.5831 STB WPN

Ramiro Z DE 321210389565

Oklahoma 14494 STB WPN

Odessa 96.04322

Karandasj 92.7645 STB WPN

Fedor W-090851-VB.BWP

Corrie 84.663 STB WPN

Etiana 86.4883

Alme Z DE 331310077466

Z. Ratiana 81.8292 STB WPN




25 Miss Lottie 246001H00251521

Synt. 23.06.2025 tamma
, FWB

Kasv. Krista Taipale-Kovalainen, TURENKI
Om. Krista Taipale-Kovalainen, TURENKI

Emerald van het
Ruytershof 056002W00233177

Diamant de Semilly 91446545
F

Le Tot de
Semilly 25000177037073A

Venise des Cresles 187354224
F

Carthina W-225471-BWP

Carthago 276321210021987

Tanagra 'S' van het
Darohof 056002W00158416

First Class 528003201011662

Amadeus 528003200504892

Guidam 88.8504 STB WPN

Elottie W 86.5831 STB WPN

Odessa 96.04322

Karandasj 92.7645 STB WPN

Etiana 86.4883

26 Fanita 528003201006812
Synt. 20.05.2010 tamma
ruunikko, WPN

Kasv. B. Arts, Alankomaat

Om. Sandra Lahde, KAUVATSA AS

Lord Z DE 321210031490

Lord DE 321210394067

Ladykiller xx DE 306064000861

Viola DE 321210312903

Thia DE 321210032381

Calando | DE 321210617974

Gabriela DE 321210506970

Banita 528003 06.02984

Indorado 90.10482 STB WPN

Corrado | DE 321210046185

Aida DE 321210057086

Lanita 93.11349 STB WPN

Gabor 88.1329 STB WPN

Hanita 89.7047 STB WPN




27 Diano S 246001H00251442
Synt. 21.06.2025 ori
, FWB

Kasv. Sandra Lahde, KAUVATSA AS
Om. Sandra Lahde, KAUVATSA AS

Diablue PS DE 418185041817

Diaron 276433330496212

Diarado 276421000339405

Lenda-Cara DE 433330913602

Stakkariella DE 431319605512

Stakkato DE 331319684593

Corialla DE 441411587808

Fanita 528003201006812

Lord Z DE 321210031490

Lord DE 321210394067

Thia DE 321210032381

Banita 528003 06.02984

Indorado 90.10482 STB WPN

Lanita 93.11349 STB WPN

28 Dark Mint Shot 246001H00161379

Synt. 05.06.2016 tamma
tummanpunaruunikko, FWB

Kasv. Lehtola Carita & Martikainen Minna, OJAKKALA

Om. Hanna Kedonpaa, AURA

Don Larino
171 276333331269796

Don
Primero 276333330880785

Donnerhall DE 333330887081

Fantasia DE 333330881580

Larissa DE 333330752089

Larinero DE 321210108985

Ostia DE 333330753882

Dark Angel R06-1208

Centimor 111 R97-1391

Concerto Il DE 321210171892

Harmonie XX| DE
321210331093

Flying Elektra 2281 R96-1094

Electro 778 SWE

Firehill's Pandora R92-1060




29 Dark Arts Ambiramus 246001H00251191
Synt. 21.05.2025 tamma

, FWB

Kasv. Hanna Kedonpaa, AURA

Om. Hanna Kedonpaa, AURA

Insterburg TSF DE

Hohenstein DE 309090202991

Shot 246001H00161379

Instertanz \V 309090098099 Indira x DE 309090110590
241 276441411297006 Ehrentanz Il 276341411716791
Ehra 276341410805996
Aneka DE 341410965180
_ Don
Don Larino Primero 276333330880785
Dark Mint 171 276333331269796

Larissa DE 333330752089

Dark Angel R06-1208

Centimor 111 R97-1391

Flying Elektra 2281 R96-1094

30 Del-Chrissy 246001H00181413

Synt. 22.06.2018 tamma

tummanpunaruunikko, FWB

Kasv. Del-horses Ay, KOSKI TL

Om. Del-Horses Ay & MYH Horses Oy, KOSKI TL
Aiemmat palkinnot:

06.06.2023 Kasvattajapisteet 2022 Yksiloarv.

Connor DE 421000100306

Casall DE 321210208399

Korrada S DE 321210308795

Christer 194 276421000080914
Bona DE 421000009809

Singulord Joter DE
404040158600

Via DE 421000235905

Acapulco BRD 99 R80-1047

Akzent || DE 331314702274

Wespe DE 331310129276

Del-Phacelia 2552 R03-1279
Orcadie BEL R91-1435

Feo W-001426-HGT BWP

Habanera de
Lombise W-068422-VB BWP




31 MYH-Conthessa 246001H00251557

Synt. 03.07.2025 tamma
, FWB

Kasv. MYH Horses Oy, HUITTINEN
Om. MYH Horses Oy, HUITTINEN

Conthalou DE 418180372217

Conthargos 276418180092504

Converter DE 330488400

Cajandra Z DE 304040567399

Belinda DE 441410913013

Balou du
Rouet 276333331331099

Chaccos-Lud DE
441411488206

Del-Chrissy 246001H00181413

Christer 194 276421000080914

Connor DE 421000100306

Bona DE 421000009809

Del-Phacelia 2552 R03-1279

Acapulco BRD 99 R80-1047

Orcadie BEL R91-1435

32 Estera 276431311500404
Synt. 22.02.2004 tamma
punarautias, HANN

Kasv. Simone Pauch, Saksa
Om. Hestend Oy, LEMPAALA
Aiemmat palkinnot:

14.11.2022

Tammapalkkio 2022,
ratsut Kilp.

Yksiloarv.

Embassy DE 331312315297

Escudo | DE 331314515291

Espri DE 331311100481

Athene DE 331314504585

Sammy Jo DE 331310337494

Silvio | DE 333330874187

Callonia DE 33131125588

Wanda DE 331311300991

Werther DE 331313200373

Wendekreis DE 331310416967

Meisterkrone DE
331316676763

Ricca DE 341410286580

Rigoletto DE 410009274

Antje DE 341410055375




33 Rusty 246001H00251348
Synt. 15.06.2025 ori

, FWB

Kasv. Hestend Oy, LEMPAALA
Om. Hestend Oy, LEMPAALA

Diablue PS DE 418185041817

Diaron 276433330496212

Diarado 276421000339405

Lenda-Cara DE 433330913602

Stakkariella DE 431319605512

Stakkato DE 331319684593

Corialla DE 441411587808

Estera 276431311500404

Embassy DE 331312315297

Escudo | DE 331314515291

Sammy Jo DE 331310337494

Wanda DE 331311300991

Werther DE 331313200373

Ricca DE 341410286580

34 Meagan 246001H00241068
Synt. 06.05.2024 tamma

kimo, FWB

Kasv. Kirsi Ronkainen, YPAJA
Om. Kirsi Ronkainen, YPAJA

Meganus PS DE
418180038416

Messenger 276431310849507

Montender DE 304045991294

Barbie Girl DE 441412010801

Whizz Kid DE 433331075000

Carthago 276321210021987

Gastona (Wizvilina) DE
333330799892

Die Qualitat 276431319711413

Quality Time DE
421000318702

Quantum DE 321210112494

H-Cortonne DE 321210223793

Damentanz Ger R96-1205

Derwisch DE 331317406879

Noble Joy xx DE
306060051883




35 SP Eve's Butterfly 246001H00221209

Synt. 06.06.2022 tamma
punaruunikko, FWB

Kasv. Pekkarinen Aki & Eerika, PALOJOKI
Om. Pekkarinen Aki & Eerika, PALOJOKI

Elantic DE 433330665118

Erdinger DE 441410354414

Escolar 276441410144809

Cassandra DE 321210144799

Bella Bella S DE 43333747414

Belantis DE 456570228709

Samba DE 457000321203

Wyomi 3070 276431313105509

Wolkenstein Il DE
331314450790

Weltmeyer DE 331314403584

Wolke DE 331313202980

Laura DE 431313105504

Lauries Crusador xx DE
306062413085

Duval DE 331313107189

36 Agorian La Pretty 276433330835421

Synt. 28.06.2021 tamma
tummanruunikko, OLDENB

Kasv. Mari Mannynvéli, NUMMINEN
Om. Aaltio Suvi & Mannynvali Mari, NUMMINEN

Sir Arthur Carrus
220 276431316798217

San Amour DE 433330231804

Sandro Hit DE 333330471993

Puppenfee DE 333330594494

Dorina R 2379 R03-1410

Davignon Il DE 331310629592

Weltliesel 2380 R96-1566

La Luna 276433330265005

Rubinero DE 333331256599

Rubinstein | DE 341410666986

Faola DE 333330683695

Lucky Girl D DE 333330139099

Lord Sinclair | DE
381817849994

Lissi DE 333330796289
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